

เอกสารแนบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิง	
				หน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1.	แปรงลวดทองเหลือง	24	อัน	180.-	4,320.-
2.	ตลับเมตร ความยาว 5 เมตร	2	อัน	330.-	660.-
3.	ถุงขยะดำ ขนาด 18 นิ้ว x 30 นิ้ว	1,000	ใบ	10.-	10,000.-
4.	ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	20	ใบ	35.-	700.-
5.	ไม้กวาดทางมะพร้าวพร้อมด้าม (อย่างหนา)	200	อัน	95.-	19,000.-
รวม					34,680.-